

Data e hora da consulta: 04/09/2023 14:53

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente			
Código	Nome		Moeda
160179	3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO		REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço		CEP
09.590.314/0001-66	AV JOAQUIM NABUCO, 1687	GUADALUPE	53240-650
Município	UF	Telefone	
OLINDA	PE	PABX(81)34393521 * OD(103) FADM(105) SF(140)	

Ano	Tipo	Número			
2023	NE	323			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171459	1000000000	339030	160502	B4OMOBMAQU

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/08/2023	Ordinário	64132005346202203	0,0000	2.167,98

Favorecido			
Código	Nome		
43.892.634/0001-09	BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA		
Endereço			CEP
LAURO MULLER 101 TERREO CENTRO			89887-000
Município	UF	Telefone	
PALMITOS	SC	49 3199-2244	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NC405350/DEC (PE04/2022 -UASG 160185 -14 B LOG)
ITEM 30.24 R\$ 2.167,98 (MAT P/ MNT DE BENS IMOVEIS E INST. - REQS NR
84;ALMOX/4SECAO/3CGEO)64132005346202203
PROC ADM 200/23/3CGEO - PDR 311/160179.

Local da Entrega

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, AV JOAQUIM NABUCO 1687, OURO PRETO, OLINDA-PE, CNPJ
09.590.314/0001-66, CEP 53.370-285

Informação Complementar

16018505000042022 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 04/09/2023 14:53

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.167,98

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALAÇÕES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO VASO CELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMOFADADO COM SOBRETAMPA BRILHANTE, FORMATO OVAL	1.436,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	40,00000	35,9100	1.436,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00136 - REGISTRO PRESSÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 3/4 POL	230,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	10,00000	23,0800	230,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00166 - TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO PIA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURTA, APLICAÇÃO PIA	257,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	8,00000	32,1500	257,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00192 - REGISTRO ESFERA, MATERIAL METAL, TIPO ALAVANCA, BITOLA 3/4" POL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL	204,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	10,00000	20,4100	204,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00213 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA, BITOLA 1 25 MM X 3/4" POL	39,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	7,00000	5,6400	39,48

Assinaturas

Data e hora da consulta: 04/09/2023 14:53

Usuário: 

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho


01/09/2023 11:40:57


31/08/2023 18:43:26

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/09/2023 11:40:57	Alteração